
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«АКАДЕМИЧЕСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 
ИНН: 6920006572, КПП: 692001001, ОГРН: 1026901602067 

171105, Тверская область, Вышневолоцкий городской округ, поселок Академический, 

улица Октябрьская, дом 19А, тел/факс 48233-7-93-99, е-mail: akademschool1@yandex.ru 
(наименование и реквизиты образовательной организации) 

  

 

 

 Номер приказа Дата составления 

           ПРИКАЗ 148-ОД 01 сентября 2021 
                                             (распоряжение) 

   «Об организации работы юных инспекторов движения»   
 

  В целях предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма, 

формирования у обучающихся сознательного отношения к основам безопасности 

жизнедеятельности и пропаганды ПДД 

                                                 

Приказываю: 

 
1. Создать в школе отряд юных инспекторов движения из числа обучающихся 5 – 9  

классов в количестве 15 человек: 

1.1.Руководителем отряда является педагог-организатор Митрофанова Диана 

Андреевна; 

1.2.Заместитель руководителя является педагог-организатор Кузнецова Светлана 

Николаевна; 

1.3.Состав отряда: 

 Командир отряда –  Петров Денис, обучающийся 9  класса 

 Заместитель командира –Князева Кира, обучающаяся 9 класса 

 Ответственный за стенды -  Наджиева Дана, обучающаяся 9 класса 

 Ответственный за агитацию – Клевцова Карина, обучающая 9 класса 

 Ответственный за занятия по велотехнике –Грейнер Егор, обучающийся 9 класса 

 Ответственный за мероприятия – Антонова Кира, обучающаяся 8 класса 

 Ответственный за мероприятия – Барышков Никита, обучающийся 8 класса 

 Ответственный за мероприятия – Прокофьев Александр, обучающийся 8 класса 

 Ответственный за мероприятия – Волкова Ульяна, обучающаяся 8 класса 

 Ответственный за мероприятия – Черикова Доменика, обучающаяся 8 класса 

 Ответственный за мероприятия – Воложанина дарья, обучающаяся 8 класса 

 Ответственный за мероприятия – Антипова Мария, обучающаяся 7 класса 

 Ответственный за мероприятия – Медакова Анна, обучающаяся 7 класса 

 Ответственный за мероприятия – Рассказов Егор, обучающийся 8 класса 

 Ответственный за мероприятия –Баурина Ольга, обучающаяся 7 класса 

 

2. Утвердить план работы отряда ЮИД на 2021/2022 учебный год (Приложение 1). 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на педагога-организатора Куракину 

Ольгу Алексеевну. 

 
 

Руководитель организации директор    О.А.Куракина 
 (должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

                          
С приказом ознакомлены и согласны: 

Ф.И.О Дата Подпись 

Митрофанова Д.А.   

Кузнецова С.Н.   

 

mailto:akademschool1@yandex.ru

